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 DCS-2103 Firmware Release Notes


История обновления встроенного ПО:
	Firmware Version
	Date
	Model
	Hardware Version

	V2.01.00
	2015/1/13
	DCS-2103
	B1

	
	
	
	

	
	
	
	


Список улучшений:
	FW
	

	V2.01.00
	1.  Автоматическое определение языка веб-интерфейса
2.
Улучшения безопасности
3.  Исправлена проблема получения снапшота без авторизации
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